

Årsredovisning
för
Snickarna i Säter AB
559104-8433

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Snickarna i Säter AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-06-05. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Säter den 5 juni 2023

Alexander Eriksson



Årsredovisning
för
Snickarna i Säter AB
559104-8433

Räkenskapsåret
2022

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen för Snickarna i Säter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget verkar i Säter med omnejd och bedriver byggnadsrörelse bestående av hela bostadshus och andra byggnader.

Företaget har sitt säte i Säter.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsårets slut

Omsättning har under 2022 ökat med nästan 2 mkr, resultatet har dock inte följt med, detta beror främst på hög sjukfrånvaro då man behövt ta in resurser utifrån till en betydligt högre kostnad. Under inledningen av räkenskapsåret 2023 jobbar företagsledningen för att komma ifrån det läget genom att anpassa antalet pågående projekt i verksamheten till en lägre nivå medförande en tydlig och effektivare kostnadskontroll i projekten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	8 141	6 015	4 093	2 614
Resultat efter finansiella poster	-577	195	596	133
Soliditet (%)	5,5	22,4	26,2	6,9

Under året har man haft betydligt fler husprojekt under uppförande vilket medfört den väsentligt ökade nettoomsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	324 925	109 435	484 360
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		109 435	-109 435	0
Årets resultat			-355 985	-355 985
Belopp vid årets utgång	50 000	434 360	-355 985	128 375

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	434 360
årets förlust	-355 985
	78 375
disponeras så att	
i ny räkning överföres	78 375
	78 375

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023061424231

A

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		8 141 477	6 014 718
Övriga rörelseintäkter		52 841	19 921
Summa rörelseintäkter		8 194 318	6 034 639
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 498 812	-2 334 189
Övriga externa kostnader		-1 073 328	-802 046
Personalkostnader	2	-4 073 954	-2 616 076
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-69 095	-52 828
Summa rörelsekostnader		-8 715 189	-5 805 139
Rörelseresultat		-520 871	229 500
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56 114	-34 763
Summa finansiella poster		-56 114	-34 763
Resultat efter finansiella poster		-576 985	194 737
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		184 000	-46 000
Förändring av överavskrivningar		37 000	-10 572
Summa bokslutsdispositioner		221 000	-56 572
Resultat före skatt		-355 985	138 165
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-28 730
Årets resultat		-355 985	109 435

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	870 099	884 532
Inventarier, verktyg och installationer	4	151 618	206 280
Summa materiella anläggningstillgångar		1 021 717	1 090 812
Summa anläggningstillgångar		1 021 717	1 090 812
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		391 138	231 779
Övriga fordringar		26 870	2 968
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		159 779	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		271 942	569 464
Summa kortfristiga fordringar		849 729	804 211
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		441 821	1 047 746
Summa kassa och bank		441 821	1 047 746
Summa omsättningstillgångar		1 291 550	1 851 957
SUMMA TILLGÅNGAR		2 313 267	2 942 769

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

434 360

324 925

Årets resultat

-355 985

109 435

Summa fritt eget kapital

78 375

434 360

Summa eget kapital

128 375

484 360

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

184 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

37 000

Summa obeskattade reserver

0

221 000

Långfristiga skulder

5, 6

Övriga skulder till kreditinstitut

591 702

695 652

Summa långfristiga skulder

591 702

695 652

Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

106 488

107 880

Leverantörsskulder

248 253

465 511

Skatteskulder

42 165

164 620

Övriga skulder

433 327

352 014

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

762 957

451 732

Summa kortfristiga skulder

1 593 190

1 541 757

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 313 267

2 942 769

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln. Det är första året den tillämpas.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	8	5

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	898 965	898 965
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	898 965	898 965
Ingående avskrivningar	-14 433	0
Årets avskrivningar	-14 433	-14 433
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 866	-14 433
Utgående redovisat värde	870 099	884 532

A

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	286 473	192 473
Inköp		126 000
Omklassificering		-32 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	286 473	286 473
Ingående avskrivningar	-80 193	-45 531
Omklassificering	0	3 733
Årets avskrivningar	-54 662	-38 395
Utgående ackumulerade avskrivningar	-134 855	-80 193
Utgående redovisat värde	151 618	206 280

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	196 000	268 000
	196 000	268 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 698 190 kronor (803 532) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	591 702	695 652
	591 702	695 652
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	106 488	107 880
	106 488	107 880

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	750 000	750 000
	750 000	750 000

Snickarna i Säter AB
Org.nr 559104-8433

9 (9)

2023061424237

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Säter 2023-06-05

Alexander Eriksson



Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-05

KPMG AB



Joakim Karlsson
Auktoriserad revisor
